[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 марта 2017г.

	           №55-1

	ст. Боковская

	О программе информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии Боковского района на 2017 год

    В соответствии с подпунктами «в» и «е» п.9 ст.26, ст.45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях обеспечения гарантий прав граждан Российской Федерации на получение полной и достоверной информации о выборах, реализации мероприятий запланированных комиссией по информированию и правовому просвещению избирателей,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить программу информационно-разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии Боковского на 2017 год (прилагается).
      2. Контроль за реализацией мероприятий программы информационно-разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии Боковского района на 2017 год возложить на заместителя председателя комиссии В. В. Шараева.
3. Направить данное постановление соисполнителям  программы информационно-разъяснительной деятельности и разместить  на официальном сайте комиссии.
	Председатель комиссии
	                        С.Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                      Н.А. Власенко